Câmara Municipal de
Cruzeiro

Estado de São Paulo
GABINETE DO VEREADOR JOSÉ MARCOS DE PAIVA BRANCO –

BABU BRANCO (PSDB)

SOLICITAÇÃO DE VIAGEM – SV 007/2023

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cruzeiro,

Vereador Nelson Pinheiro Júnior

José Marcos de Paiva Branco, Vereador desta Egrégia Casa de Leis,

vem respeitosamente à presença de Vossa Excelência solicitar o veículo oficial

para viagem no dia 30/11/2023, saída às 07h00, para Ferraz Vasconcelos, na

oportunidade em que o Vereador estará presente no gabinete do deputado

federal Rodrigo Gambale.

Termos em que peço deferimento.

Cruzeiro, 28 de novembro de 2023.

__________________________

José Marcos de Paiva Branco (Babu Branco)

Vereador – PSDB

Av. Major Novaes, 499 -Centro - Cruzeiro/SP - CEP:12701-330 -PABX(12)31411010/ FAX (12)
3141-1019 CNPJ48.410.344/0001-03 -www.cmcruzeiro.sp.gov.br

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3200330037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3200330037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3200330037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

http://www.cmcruzeiro.sp.gov.br/

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3200330037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 3200330037003A005000

Assinado eletrônicamente por Vereador José Marcos de Paiva Branco em 28/11/2023 17:04

Checksum: A8DD7B8E2D4869EFF6ABD5FC49CFE6C803D02E03B3035B7ED960D53531BAD371

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3200330037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.